PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO 1
                           CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

                       ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL CMDCAAC Nº 01/2023.

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO

DE ÁLVARO DE CARVALHO.

  Relação de candidatos registrados.

A Comissão Especial Eleitoral, devidamente constituída pela

Resolução nº 60, de 31 de março de 2023, ato emanado da

presidência do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO as inscrições realizadas no período de 8 a 12 de maio de 2023,

num total de 23 (vinte e três), pelos interessados a membros do Conselho Tutelar do

Município de Álvaro de Carvalho, conforme relação anexa.

É facultado a qualquer cidadão requerer a impugnação de candidato, em petição

devidamente fundamentada e com indicação de elementos probatórios, no prazo de 5 (cinco)

dias, contados da publicação da relação dos candidatos.

Álvaro de Carvalho, 16 de maio de 2023.

    MARIA APARECIDA MONTEIRO DOS SANTOS DEDINE

                Membro da Comissão Especial Eleitoral

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO 2
                           CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

                       ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO

DE ÁLVARO DE CARVALHO - MANDATO 10/01/2024 A 09/01/2028.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS REGISTRADOS

INSCRIÇÃO Nº NOME

01 WALDECI ALVES DA SILVA

02 JULIO CESAR APARECIDO SIMÃO

03 VANESSA CRISTINA ROSA LIMA DOS ANJOS

04 LUCIANA SANCHEZ MOREIRA

05 JULIANA APARECEDA DA SILVA

06 VANI LIANA DOMINGUES SILVA

07 ELIANE REGINA LOPES

08 JAINE CELESTINO DA SILVA

09 LUCIMARA DA SILVA VALIM ROSA

10 ELIANA DA CUNHA NERIS SANTANA

11 ANDRÉ LUIZ ASSIS SOARES

12 KELLY APARECIDA DELFINA DA CRUZ

13 SANDRA DE SOUZA

14 LARISSA NASCIMENTO MIRANDA DE SOUSA

15 TALIA APARECIDA DOS ANJOS BERTOLLI

16 ALINE CRISTINA NASCIMENTO BARBOSA

17 FLÁVIA CRISTINA BONATO DA SILVA

18 CREUZA APARECIDA SOARES

19 GENILDA BORGENS BONATO

20 KATRYNE ALVES DE JESUS

21 MAYARA ROSA

22 IOLANDA CALISTO DE BRITO

23 TÂNIA LOPES